
1. Miks see teave tähtis on?

Selles dokumendis („tingimused“) sätestatakse plaaniliikmete funktsiooni

kasutustingimused. Need tingimused ühes isiklike tingimuste, tasulise lepingu

tingimuste, tasudelehtede ja muude meie teenustele kehtivate tingimustega

moodustavad õigusliku lepingu, mille poolteks on:

klient („teie“), kui kas:

- Revoluti tasulise lepingu klient, kes lisab oma tasulisse lepingusse veel ühe kliendi ja

tasub seostuvad tellimustasud nii enda kui ka selle teise kliendi eest (käesolevates

tingimustes nimetame seda „halduriks“); või

- Revoluti isikliku konto klient, kes võtab vastu halduri kutse selles kutses määratud

tasulise lepinguga liitumiseks (käesolevates tingimustes nimetame seda „liikmeks“); ja

Revoluti äriüksus, kes annab teile teie Revoluti isikliku konto, nagu see on määratud

teie aktsepteeritud isiklikes tingimustes („meie“ või „Revolutiäriüksus“).

Kui käesolevate tingimuste ja isiklike tingimuste, tasulise lepingu tingimuste või

tasudelehtede vahel esineb vastuolusid, kohalduvad plaaniliikmete funktsiooniga

seoses käesolevad tingimused.

2. Mis on plaaniliikmete funktsioon?

Plaaniliikmete funktsioon on valikuline lisahüve, mis on saadaval neile Revoluti isikliku

konto klientidele, kes on mõne tasulise lepingu tellijad.

Funktsioon võimaldab halduril osta Revoluti rakenduses liikmekoha. Seda kohta saab

kasutada liikme kutsumiseks tasulise lepingu tellimusse, mille eest tellimustasu

maksab haldur. Halduril ja liikmel jäävad endiselt alles nende enda Revoluti isiklikud

kontod, mis on teineteisest eraldiseisvad ja sõltumatud. See tähendab, et haldur ja

liige ei jaga omavahel hüvesid, funktsioone, piirmäärasid ega kontoteavet.

3. Kuidas plaaniliikmete funktsioon toimib?

Haldur saadab liikmele Revoluti rakenduse kaudu kutse aktsepteerida ükskõik milline

ostetud liikmekoht, mida ei kasuta juba mõni teine liige. Kutse vastuvõtmisel nõustub

liige käesolevate tingimuste, tasulise lepingu tingimuste ja asjakohaste tasudelehtega,

mida on kutses täpsemalt kirjeldatud. Liige nõustub selgesõnaliselt, et sellise tasulise

lepingu kui kolmanda osapoole hüve tellimustasud maksab esialgu haldur, kuid liige
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vastutab siiski ise nii tellimuse kui ka ennetähtaegse tühistamise tasude eest juhul, kui

plaaniliikmete hüve lõpeb.

Haldur maksab liikmekoha eest soodushinnaga tellimustasu (käesolevates tingimustes

nimetatakse seda „halduritasuks“). Haldur ja liige vastutavad kumbki ise mis tahes

täiendavate teenustasude eest, mis on tekkinud nende individuaalsetel kontodel.

Lisateavet teenustasude kohta leiate meie tasudelehtedelt.

Halduritasu tuleb tasuda siis, kui haldur ostab liikmekoha. See tähendab liikme

majutamise võimekuse reserveerimist ka juhul, kui ükski liige pole kutset vastu võtnud.

Plaaniliikmete funktsiooni kehtivust pikendatakse jooksvalt ning haldurilt küsitakse

halduritasu jätkuvalt edasi, kui haldur pole meid Revoluti rakenduse kaudu teavitanud

soovist selle funktsiooni kasutamisest loobuda. Kui liikmekoht on täitmata, anname

sellest haldurile teada e-kirjaga ja/või rakenduse kaudu. Kui koht on täitmata 60 päeva

järjest, teavitame haldurit, sulgeme koha automaatselt ja tagastame selle perioodi

eest kogu makstud tasu.

Sobivus ja kutsed

Selleks, et sobiksite käesolevate tingimuste alusel halduriks või liikmeks, peate

vastama teatud nõuetele.

Haldurina:

peate olema täielikult kaasatud Revoluti isikliku kontoga klient;

peate elama liikmega samas riigis ja kasutama sama Revoluti äriüksuse teenuseid;

ja

teil peab olema aktiivne tasuline leping.

Liikmena:

peate olema täielikult kaasatud Revoluti isikliku kontoga klient;

peate elama halduriga samas riigis ja kasutama sama Revoluti äriüksuse teenuseid;

ja

teil peab olema kas tavaleping või halduri tasulise lepinguga sama või madalama

taseme tasuline leping.

Liikmel on kättesaamise hetkest 14 päeva aega kutse vastu võtta või tagasi lükata;

selle aja möödumisel kutse aegub ega ole enam kehtiv. Haldur saab ootel kutse selle

14-päevase perioodi jooksul igal ajal tagasi võtta.
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Haldur saab liikme plaaniliikmete funktsioonist igal ajal eemaldada ja saata välja uue

kutse mõnele teisele enda valitud liikmele, kes vastab nõuetele.

Võime piirata seda, kui sageli saab haldur liikmeid vahetada – näiteks kuni kolm liiget

ühe koha kohta igas 12-kuulises perioodis. Selle limiidi jaoks lähevad arvesse ainult

vastuvõetud kutsed. Limiidid kuvatakse Revoluti rakenduses selgelt.

Kui haldur tühistab funktsiooni tellimise 14 päeva jooksul pärast plaaniliikmete

funktsiooni aktiveerimist, tagastatakse haldurile kogu temalt võetud halduritasu. Kui

see aeg on möödunud, saab haldur:

täieliku tagasimakse, kui kohta pole kunagi täidetud; või

proportsionaalselt arveldatud tagasimakse, kui koht on vähemalt üks kord olnud

täidetud; tagastatav summa arvutatakse jooksva arveldusperioodi kasutamata osa

põhjal.

Halduri tegevus

Kui haldur:

tühistab plaaniliikmete funktsiooni,

ei ole enam Revoluti isikliku kontoga klient või kui tema konto on lukustatud või

sellele on seatud piirangud, või

eemaldab liikme oma plaaniliikmete funktsioonist,

kaotab see liige automaatselt halduri poolt halduritasu maksmise hüve. Sellisel juhul

rakenduvad järgmised punktid:

liige saab e-kirjaga või Revoluti rakenduse kaudu teate;

liikmel on 14 päeva (nimetame seda „teavitusperioodiks“) jätkuvalt tasuta

juurdepääs oma tasulisele lepingule; ja

liikmelt võetakse pärast teavitusperioodi lõppu automaatselt tasu tasulise lepingu

eest, millega ta liikmekoha aktsepteerimisel nõustus, kui ta ei sellest

teavitusperioodi jooksul ei loobu.

See üleminekuperiood tagab, et liikmele jääb katkestusteta juurdepääs tema

olemasoleva plaani hüvedele (nt reisikindlustuse kattele). Kui eelistate liikmena

tavalepingule üle minna, siis ärge unustage tasulisest lepingust teavitusperioodi vältel

loobuda.



Kui liikmelt võetakse tasulise lepingu eest automaatselt tasu, siis kohalduvad varem

halduri makstud halduritasu asemel täielikud tellimustasud, mis on kirjas

tasudelehtedel. Liikmel on esimese tasulise lepingu eest tasu maksmise kuupäevast

alates 14 päeva aega minna tasuta üle madalama taseme lepingule; pärast seda

perioodi kohalduvad standardsed katkestustasud, mis on ära toodud tasulise lepingu

tingimustes. Kohalduvad katkestustasud arvutame välja alates kuupäevast, mil liige on

halduri kutse vastu võtnud.

Kui liige tühistab oma tasulise lepingu tellimuse 14 päeva jooksul alates kutse

vastuvõtmisest või tasulise lepingu tasu maksmisest, võetakse temalt siiski

ennetähtaegse tühistamise tasu kaartide või muude teenuste eest, mida talle on

pakutud tasuta (nt kui ta on kasutanud meie ootesaalide teenust või eSIM-i

andmesideplaani, kui see on saadaval), vastavalt tasulise lepingu tingimustes

sätestatud korrale. Need tasud kuvatakse tühistamise ajal Revoluti rakenduses.

Kui haldur viib oma tasulise lepingu üle madalamale või kõrgemale tasemele, saab liige

plaaniliikmete funktsiooni raames automaatselt uue kutse vastavalt kas madalama või

kõrgema taseme tasulisele lepingule. Kui liige ei võta seda kutset 14 päeva jooksul

vastu, siis:

liikmelt võetakse automaatselt tasu tema praeguse tasulise plaani eest, ja

haldur jätkab plaaniliikmete funktsiooni eest halduritasu maksmist ka siis, kui see

funktsioon ei hõlma ühtegi aktiivset liiget. Kui liikmekoht on täitmata, anname

sellest haldurile siiski teada e-kirjaga ja/või rakenduse kaudu. Kui koht on täitmata

60 päeva järjest, teavitame haldurit, sulgeme koha automaatselt ja tagastame selle

perioodi eest kogu makstud tasu.

Liikme tegevus

Liige võib liikmekohalt igal ajal lahkuda. Kui liige otsustab seda teha, peab ta kas

minema üle tavalepingule või valima mõne tasulise lepingu taseme, mille eest temalt

võetakse tasu otse.

Kui liige läheb üle tavalepingule või mõnele madalama taseme tasulisele lepingule,

võivad vastavalt tasulise lepingu tingimustele kohalduda ennetähtaegse tühistamise

tasud. Sellised tasud arvutatakse alates kuupäevast, mil liige võttis halduri kutse

vastu.

Kui liige lahkub liikmekohalt või väljub plaaniliikmete funktsiooni kaudu pakutavast

tasulisest lepingust mõnel muul viisil, siis:

haldurit teavitatakse e-kirjaga ja Revoluti rakenduses;



haldurilt võetakse endiselt halduritasu selle liikmekoha eest, mis jääb aktiivseks; ja

haldur saab tühja kohta täitma kutsuda uue sobiva liikme.

4. Arveldamine ja maksmine

Halduritasu

Järgmises tabelis antakse ülevaade liikme tasulisse lepingusse lisamise kuu- ja

aastatasudest.

Plaan Kuutasu Aastatasu

Plus 1.99 € 21.99 €

Premium 5.50 € 59 €

Metal 8.99 € 95 €

Ultra 30 € 319 €

Kui plaaniliikmete funktsioon aktiveeritakse juba alanud arveldustsükli ajal, võetakse

haldurilt selle tsükli ülejäänud osa eest proportsionaalselt arvestatud tasu. Järgmisest

arveldustsüklist alates võetakse haldurilt tasu halduritasu täissumma ulatuses, nagu

eespool kirjeldatud.

Olemasoleva tasulise lepingu liikmed

Kui kutsutud liikmel on juba aktiivne tasuline leping olemas, saab ta plaaniliikmete

funktsiooniga liitudes oma praeguse arveldusperioodi kasutamata osa eest

proportsionaalselt arvestatud tagasimakse.

5. Õiguslik teave

Nende tingimuste muutmine

Kui me teeme nendes tingimustes mis tahes muudatusi, anname teile muudatusest

teada vähemalt kaks kuud enne selle jõustumist. Eeldame, et olete muudatusega nõus,

kui te ei anna meile enne muudatuse jõustumist teada, et soovite liikmekoha tühistada

(haldurina) või liikmekohalt lahkuda (liikmena) või sulgete oma konto.

Kehtib tingimuste ingliskeelne versioon

Käesolevad tingimused on avaldatud inglise ja eesti keeles. Ingliskeelne versioon on

eesti keelest ülimuslik ja seda kasutatakse kõikides kohtumenetlustes.

Millised õigusaktid kehtivad?



Käesolevatele tingimustele ning teie ja meie vahel sõlmitud lepingule rakenduvad

Leedu Vabariigi seadused.

Siiski saate usaldada ka oma Euroopa Majanduspiirkonna liikmesriigi

tarbijakaitseseadusi. Kohtumenetluse saab algatada Leedu Vabariigi (või teie

elukohaks oleva Euroopa Liidu liikmesriigi) kohtus.


